
„ 

 1  . 

Imkime teptuką,  

dažykim margučius, 

Su Šv. Velykom  

sveikinkime vieni kitus! 

 

SSaavvaass kampas 
TTee llšš iiųų   „„KKrraannttoo ““  ppaaggrr ii nndd ii nnėėss  mmookkyykk llooss  ll aa ii kkrraašštt ii ss  

2011-2012 m. m.  Balandis Nr. 3  Kaina 1 Lt 

Velykinio margučio stebuklas 
Interviu su lietuvių kalbos mokytoja Gražina Spudiene 

– Ką jums reiškia pavasaris? 

– Pavasaris man ypatingas metų laikas. Besiskleidžianti žaluma ir atbundanti gamta suteikia 

naujų jėgų. Man gera, kai aplink daug daug šviesos ir šilumos. Be to, pavasarį švenčiame 

pačią gražiausią šventę – Velykas. 

– Kuo jums ypatingos Velykos? 

– Velykos ne tik pavasario, naujos gyvybės pradžia, bet ir dvasinio atsinaujinimo šventė. 

Man atrodo, kad artėjant šiai šventei žmonių širdys prisipildo gaivaus pavasariško 

džiaugsmo, vidinės ramybės. Atbundančios gamtos šviesoje išsisklaido kasdienybės šešėliai. 

– Žinome, kad gražiai marginate margučius. Kokia buvo pradžia? 

– Kokios Velykos be įvairiaspalvių margučių? Kai buvau maža, matydavau, kaip tėvelis po 

dienos darbų su dideliu džiaugsmu sėda prie krosnies vaškuoti margučių. Aš vaškuodavau 

kartu. Tėvelis būdavo patenkintas, kad mokausi iš jo. Kai nuvaškuotus margučius 

sudėdavome į didelį katilą su svogūnų lukštais, nekantriai laukdavau Velykų ryto. 

Dėliodavau margučius, stebėdavau, kurie marginti tėvelio, o kurie mano drebančia ranka 

papuošti. 

Dabar prieš Velykas keletą dieną paskiriu šiam mielam užsiėmimui. Nepajuntu, kaip prabėga diena... Ir sesuo iš manęs 

mokosi... Tikiuosi, kad ateis laikas, kai ir mano vaikai panorės marginti. Jiems gražu, kai Velykų stalą puošia daug 

įvairiaspalvių margučių, bet patys, deja, tik pasidžiaugia. 

Noriu palinkėti, kad velykinio margučio stebuklas atneštų į namus ir širdį ramybę. 
Su mokytoja kalbėjosi Aretas Norkus, 6c kl. 

Parodoje – akcijos „Savaitė be patyčių“ darbai 
Mūsų mokykla dalyvavo akcijoje „Savaitė be patyčių“. Jos metu klasėse vyko aptarimai, 

buvo gaminami meniniai plakatai. Mokytoja J. Bieliauskienė, nuolat besirūpinanti mūsų 

mokyklos erdvėmis, iš visų klasių darbų paruošė parodą.  

Nesimušk. Nesišaipyk. Būk draugiškas. Nesispardyk. Atsiprašyk. Nesityčiok.  Šypsokis. 

Gyvenimas gražus. Gerbk kitus. Tyčiotis nemadinga. Patyčios skaudžiau už adatą. Geras 

žodis gydo. Gyvenk su meile. Atsimink: lazda turi du galus – su patyčiomis toli nenueisi. 

Vaikai supranta patyčių blogį. Nuo mūsų pačių priklauso, kad be patyčių gyventume ne 

tik savaitę.  
„Savo kampo“ inf.

 

Atostogas pasitikome spalvotai ir linksmai 
Paskutinę kovo savaitę mūsų mokyklos Mokinių 

savivalda paskelbė akciją „Pasitikime atostogas 

spalvotai“ ir pakvietė visus prieš prasidedant 

atostogoms apsirengti ryškiausiomis spalvomis. 

Pirmadienis visus, dar nespėjusius įsitraukti į spalvų 

akciją,  nustebino raudona spalva, antradienis buvo 

žaismingai geltonas, o trečiadienis – dalykiškai 

mėlynas bei svajingai žydras. Ketvirtadienį, lyg 

skubindami pavasarį, mokiniai ir mokytojai atskubėjo 

į mokyklą žaliais drabužiais. Triukšmingiausias ir 

ryškiausias buvo penktadienis: vyravo violetinė ir 

rožinė aprangos spalvos, per pertraukas vyko linksmų 

dainų karaokė. Tad atostogas pasitikome ir spalvotai, 

ir linksmai.  
„Savo kampo“ inf. 

Žemės dieną – žvilgsnis į Žemės žaizdas 
Kovo 20 d.  pasaulyje minima Žemės diena. Tą dieną Telšių 

„Kranto“ pagrindinės mokyklos antro aukšto fojė buvo iškelta 

vėliava su Žemės atvaizdu bei paruoštas stendas „Žemės žaizdos“. 

Ruošdamiesi pasitikti astronominį pavasarį 5b, 5c ir 6b klasių 

mokiniai (mokytoja J. Indriulienė) rinko informaciją, kūrė 

piešinius bei fotografavo tai, kas žalinga mūsų aplinkai bei gamtai. 

Stendui buvo atrinktos 5b klasės mokinio E. Norkaus bei 6b klasės 

mokinių G. Miciutės, E. Dacytės, K. Juzumaitės, G. Virkėlytės, G. 

G. Kavaliauskaitės nuotraukos. 

Daug gražių linkėjimų Žemei parašė girinukų būrelio nariai 

(vadovė L. Šliogerienė). O kad tie linkėjimai išsipildytų, 

pasistengti turime mes visi: nešiukšlinti, nelaužyti medelių, tausoti, 

prižiūrėti ir rūpintis gamta. 

Lukas Bieliauskas, 7c kl. 



„Savas kampas“ balandis 2012 

http://www.krantas.telsiai.lm.lt/savaskampas     savaskampas.krantas@gmail.com 2 

„Kranto“ mokykla atšventė Lietuvos gimtadienį 
Ant septynių kalvų kalba ir būdas 

Vienus sutinka, o kitus išlydi. 

Iš Katedros pargrįžta Atlaidumas, 

Į „Alką“ Atmintis išeina. 
A. Dačkevičius 

Šių metų kovo 12 dieną mūsų mokyklos aktų salėje 7c klasės 

mokiniai ir jų istorijos mokytoja Lilija Avyžienė iškilmingai pristatė 

vykdomo projekto „Telšiai – mano miestas“ rezultatus. 

Renginį Maironio žodžiais pradėjo Donatas Dacys, eiles apie 

Telšius perskaitė šio renginio vedančioji Dovilė Lučinskaitė, fleita 

grojo Guoda Buivydaitė. 

Gausiam susirinkusiųjų mokinių ir mokytojų būriui buvo 

parodytos trys pateiktys. 

Pirmoji pateiktis – „Telšių istorija senose nuotraukose“. Ją sudarė 

58 nuotraukos su komentarais. Šį darbą pristatė Aistė Šeršniovaitė ir 

Ema Žilakauskaitė. Pasak mokytojos L. Avyžienės, „nemažai 

nuotraukų mokiniai rado internete, o komentarus sukūrėme 

skaitydami ir nagrinėdami Adomo Butrimo knygą „Telšių kraštas: 

istorija, kultūra, meno paminklai“. 

Pasitelkdami šiuolaikines informacines technologijas, projekto 

dalyviai įdomiai parodė, kaip įvairūs miesto objektai atrodė anksčiau 

ir kaip – dabar. Šiai pateikčiai mokiniai parinko muzikinį foną – G. 

Paškevičiaus atliekamą dainą „Mano kraštas“. 

Trečioji projekto dalis – pačių 7c klasės mokinių ekskursijų po 

gimtąjį miestą  metu darytos nuotraukos. Šis bendras vaikų darbas – 

pateiktis „Telšiai dabar“ ypač palietė žiūrovų emocijas ir visi 

dainavo Telšių miesto himną. 

Kaip gimė renginio idėja, pasiteiravome istorijos mokytojos L. 

Avyžienės. „Mūsų mokykloje daug jaunimo, jie pilni energijos ir 

idėjų. Norėjome kartu su visa mokykla pažymėti mums svarbią datą 

– kovo 11-ąją. Pasitarėme su muzikos mokytoja V. Laurinavičiene ir 

nusprendėme padaryti du renginius. Taigi pradžia buvo penktadienį, 

kovo 9 dieną: per pertraukas vyko patriotinių dainų karaokė 

„Lietuvos gimtadienis“. Džiugu, kad sumanymus pavyko 

įgyvendinti,“ – papasakojo L. Avyžienė. 
„Savo kampo“ inf. 

Sužvarbusias širdis sušildė meninis žodis 
„...Poezija nėra ir parduotuvė, kurioje kiekvienas 

prisimatuoja pagal skonį, akių bei plaukų spalvą 

arba renkasi, kas pigiau. Poezija mus renkasi ir mus 

pati įsiveda į savo rūmą.“ Šiais poeto M. Martinaičio 

žodžiais zoninį skaitovų konkursą pradėjo renginio 

vedėjai E. Žilakauskaitė (7c kl.) ir K. Nacius (10a 

kl.). 

Žvarbią sausio 26  dienos popietę "Kranto" 

pagrindinės  mokyklos aktų salėje vyko zoninis 

meninio skaitymo konkursas, skirtas Maironio 150-

osioms metinėms. Į konkursą susirinko „Germanto“, 

„Kranto“, Upynos pagrindinių mokyklų, V. 

Borisevičiaus gimnazijos, Telšių vyskupijos licėjaus 

ir kultūros centro studijos „Entuziastai“ mokiniai. 

Mokinių gebėjimą perteikti kūrinio intonaciją, 

nuotaiką vertino šie komisijos nariai: kanauninkas, 

kunigų seminarijos iškalbos dėstytojas A. 

Sabaliauskas, kultūros centro studijos „Entuziastai“ 

vadovė G. Kavaliauskaitė-Butkė ir „Kranto“ 

pagrindinės mokyklos lietuvių kalbos mokytoja R. 

Šilanskienė. 

Į rajoninį skaitovų konkursą pateko šie 5-8 klasių 

mokiniai: K. Sipavičiūtė ( „Germanto“ pagrindinė 

mokykla, 6 kl.), D. Vaičekauskaitė (Kultūros centro 

studija „Entuziastai“, 6kl.) ir M. Juškaitė („Kranto“ 

pagr. mokykla, 7kl.). O šauniausiais 9-12 klasių 

skaitovais tapo T. Trijonis (Kultūros centro studija 

„Entuziastai“, 9 kl.), D. Samsonov (Telšių 

vyskupijos licėjus, 11 kl.). Be to, rajoniniame 

skaitovų konkurse kompoziciją pagal Maironio eiles 

atliks D. Dambrauskas, J. Rimeika ir K. 

Augucevičiūtė (V. Borisevičiaus gimnazijos 

mokiniai). 

Nuo šalčio sužvarbusias širdis sušildė meninis 

žodis. 
Lukas Bieliauskas, 7c kl. 

Vasario 16-osios paminėjimas 
„Ji visiems: ir gyvenantiems Lietuvoje, ir 

atsidūrusiems toli nuo gimtųjų namų, 

kenčiantiems ar bandantiems kurti gyvenimą 

iš naujo, nuolat priminė – lietuviais esame 

mes gimę...“ 

Ankstų vasario penkioliktos rytą mokiniai 

sugužėjo į aktų salę, kurioje vyko integruota 

pamoka, skirta vasario 16-ajai paminėti. 

Susirinkusieji sugiedojo Tautišką giesmę, 

iškilmingai paskelbdami pamokos pradžią. Buvo 

parodytas dokumentinis filmas apie Lietuvai 

svarbius 1918 metų įvykius.   

Renginio vedėjai Ema Žilakauskaitė ir Donatas 

Dacys iš 7c klasės prasmingais Lietuvai ir 

kiekvienam iš mūsų žodžiais paskatino prisiminti 

Lietuvos istoriją, jos kančią ir kovą vardan laisvės ir 

nepriklausomybės. Pamokoje berniukų choras atliko 

dainas „Mano kraštas“, „Prie žalio vandens“. Taip 

pat renginyje dainavo Monika Valantonytė ir Agnė 

Karaliutė iš 8b klasės.  

Ši pamoka mus įkvėpė pasijusti tikrais lietuviais. 
 

Dovilė Lučinskaitė, 7c kl.
 

Sveikiname rajoninių olimpiadų nugalėtojus! 
Mokslo metai įgavo pagreitį. Kaip ir kasmet, Telšių rajone įvyko 

įvairių dalykų moksleivių olimpiados. Čia dalyviai turėjo parodyti ne 

tik pamokų metu įgautas žinias, bet ir sumanumą. Mūsų mokyklos 

atstovai dalyvavo matematikos, anglų kalbos, geografijos, dailės, 

technologijų ir kt. dalykų olimpiadose. Jau paskelbti rezultatai. 

 Norkus Ernestas, 5 kl., matematika, II vieta, mokytoja A. 

Mingėlienė; 

 Stankus Audrius, 6 kl., matematika, I vieta, mokytoja D. 

Kungienė; 

 Mantas Barkus, 7a kl., matematika, III vietą, mokytoja D. 

Kungienė; 

 Lukas Bieliauskas, 7c kl., anglų k., lll vieta, mokytoja D. 

Diržininkaitė; 

 Gerda Malinauskaitė, 9b kl., technologijos, lll vieta, mokytojos J. 

Bieliauskienė ir M. Stulpinienė; 

 Žygimantas Zaboras, 7c kl., geografija, l vieta, mokytoja J. 

Poruciutė; 

 Audrius Stankus, 6b kl., geografija, ll vieta, mokytoja J. 

Poruciutė; 

 Silvija Juciutė, 8a kl., geografija, III vieta, mokytoja J. Poruciutė. 

Sveikiname olimpiadų nugalėtojus! 
„Savo kampo“ inf.

http://www.krantas.telsiai.lm.lt/savaskampas.htm


„Savas kampas“ balandis 2012 

http://www.krantas.telsiai.lm.lt/savaskampas     savaskampas.krantas@gmail.com 3 

Įdomi pamoka muziejuje 
Vieną kovo popietę „Girinukų“ būrelio nariai nutarė 

paįvairinti  savo veiklą. Sėdome į autobusą ir 

nuvykome į „Alkos‘ muziejų. Čia mūsų laukė 

muziejaus darbuotoja Ingrida Vaitkienė. Ji pravedė 

pamoką „Miške didžiausias, pievoj greičiausias, čiulba 

gražiausiai, skrenda aukščiausiai“. Sužinojome daug 

įdomių dalykų apie Lietuvos paukščius, jų gyvenimą. 

Ne visi mokiniai buvo matę žalvarnę, kai kurie 

stebėjosi paukščio nykštuko mažumu. Didelį įspūdį 

visiems paliko jūrinis erelis, kurio ištiestų sparnų ilgis 

siekia net tris metrus. Mokiniai domėjosi, kaip 

padaromos sparnuočių iškamšos, kodėl tiek mažai pas 

mus kurapkų. Ypač žingeidus buvo antrokas Kristupas. 

Tai, ką sužinojo, mokiniai įtvirtino, skaitydami patarles 

apie paukščius, spręsdami kryžiažodžius. Užsiėmimo 

pabaigoje visi nupiešė labiausiai patikusį paukštelį, jį 

aprašė. 

Atėjo pavasaris. Į Lietuvą parskrenda sparnuočiai. 

Jie laukia mūsų pagalbos. Padėkime jiems. Gaminkime 

ir kelkime į medžius inkilus. Juk artėja kovo 

dvidešimtoji – Žemės  diena. Pasistenkime, kad visiems 

būtų gera gyventi gražioje mūsų planetoje. 
Laima Šliogerienė, „Girinukų“ būrelio vadovė 

Prieš atostogas – saugaus eismo valandėlė 
Kovo 27 dieną mūsų mokykloje pradinių klasių mokiniams 

vyko saugaus eismo valandėlė. Į svečius buvo atvykęs Telšių 

regiono kelių Saugaus eismo skyriaus inžinierius Vygantas 

Mikuta. Jis mokiniams parodė filmuotą medžiagą apie saugos 

diržus, dviratininko šalmą, atšvaitus. Be to, saugaus elgesio 

gatvėje patarimus dalijo animacinis Lietuvos policijos padėjėjas ir 

vaikų bičiulis Amsis. Vaikai su mūsų svečiu aptarė, kaip tinkamai 

elgtis vienokiu ar kitokiu atveju, kaip tinkamai nešioti atšvaitus. 

Iš anksto buvo pateikti anketų klausimai, į kuriuos atsakė 206 

mokiniai. Susumavus rezultatus yra kuo pasidžiaugti. Beveik visi 

mokiniai žino, kaip reikia prisitvirtinti atšvaitus ir kada juos 

nešioti. Tik keletas mokinių neturėjo atšvaitų. 

Pamokėlės metu mokiniams buvo pateiktos mįslės. Už 

teisingus atsakymus mūsų svečias vaikus apdovanojo vertingais 

prizais. Be prizų neliko ir aktyviausi mokiniai. Galiausiai visos 

klasės gavo padėkos raštus už dalyvavimą Saugaus eismo 

valandėlėje, o kiekvienam mokiniui buvo įteikta „Saugaus elgesio 

kelyje atmintinė“. 

Renginį mokiniai užbaigė nuotaikinga dainele „Šviesoforas“ 

(muzikos mokytoja A. Judienė). 

Manau, kad tokie renginiai reikalingi mokiniams, nes kuo 

daugiau mokiniai turės žinių, tuo atsargesni bus gatvėje ir kelyje. 
Vilija Gabalytė, Saugaus eismo būrelio vadovė 

Tegyvuoja Astridos Lindgren knygos! 
Artėjant Tarptautinei vaikų knygos dienai mūsų mokyklos 

bibliotekoje 2012 metų kovo 29 dieną vyko smagūs renginiai 

„Tegyvuoja Astridos Lindgren knygos“.  Šiemet pasaulis minės 

šios žymios švedų rašytojos 105-sias gimimo metines. A. 

Lindgren parašė vaikams 29 knygas ir teigė: „Tik vaikas 

skaitydamas kuria stebuklus, nes tik vaikas turi pakankamai 

vaizduotės pastatyti pasakų pilį, todėl jiems rašyti man labai 

malonu“. 

Renginio dalyvius pasveikinti atvyko net pats Karlsonas 

(Klaidas Kauneckas, 7c kl. mokinys). Jis pasidžiaugė, kad vaikai 

skaito Astridos Lindgren knygas, palinkėjo sėkmės jas pristatant 

savo bendraamžiams. O kad visiems užtektų jėgų, Karlsonas 

nepagailėjo vaikams „džiūgenų“ – saldainių originaliais 

popieriukais, ant kurių pavaizduoti A. Lindgren knygų 

personažai. 

Kiekviena klasė turėjo parodyti namie paruoštą A. Lindgren 

knygos pristatymą. Taigi, tądien bibliotekoje susirinkę vaikai išvydo linksmus bei liūdnus, išdykusius bei nuoširdžius, 

išradingus bei nesuvaržytus švedų rašytojos knygų herojus: raudonkasę Pepę,  plėšiko dukrą Ronją, neklaužadą Emilį ir dar 

daug kitų, su kuriais, tikėtina, mažieji skaitytojai susipažins ateityje. 

Kiekvienos klasės komanda atsakė į viktorinos klausimus, išsprendė 

kryžiažodį. 

Kol buvo tikrinami atsakymai, vyko smagios varžybos, kurias vedė mokytoja 

Z. Galminienė. A. Lindgren knygose daug veiksmo, daug vaikiškų išdaigų, o ir 

pati rašytoja iki gilios senatvės mėgo laipioti medžiais. Tad išties daug aistrų 

vaikams sukėlė rankų lenkimo, kamuolio dėjimo bei atsispaudimų rungtys. 

Susumavus visus taškus, paaiškėjo renginio nugalėtojai. 

I vietą laimėjo 2c, 3b, 4a ir 4c, 5a klasės; 

II vietą laimėjo 2b, 3c, 5c klasės; 

III vietą laimėjo 3a, 4b, 5b klasės. 

Bibliotekos vedėja bei šio prasmingo ir smagaus renginio iniciatorė Marija 

Gureckienė įteikė pagyrimo raštus šauniausioms komandoms. Pagyrimo raštais taip pat buvo apdovanoti aktyviausi 

bibliotekos lankytojai - mokiniai, daugiausia skaitantys knygas mūsų bibliotekoje. 

Tegyvuoja Astridos Lindgren knygos!  
„Savo kampo“ inf.

 

 

http://www.krantas.telsiai.lm.lt/savaskampas.htm


„Savas kampas“ balandis 2012 

http://www.krantas.telsiai.lm.lt/savaskampas     savaskampas.krantas@gmail.com 4 

Turininga pradinukų savaitė 
Visą paskutinę kovo savaitę mūsų „Kranto“ pagrindinėje 

mokykloje vyko tradicinės Pradinukų savaitės renginiai. 

Pirmadienį, savaitės atidarymo dieną, mokiniai puošė 

savo klasių duris Velykų margučiais, viščiukais, kiškučiais. 

Antradienį aktų salėje pradinių klasių mokiniams vyko 

saugaus eismo pamoka, kurioje dalyvavo Telšių regiono 

kelių inžinierius V. Mikuta. Jis mokiniams parodė filmukus 

apie saugų eismą kelyje, kaip tinkamai nešioti atšvaitus. 

Pamokėlės metu mokiniai minė mįsles, atsakinėjo į 

klausimus. Už teisingus atsakymus mūsų svečias vaikus 

apdovanojo vertingais prizais. 

Trečiadienis – išvykų diena. Pirmokai vyko į „Alkos“ 

muziejų, kur jie mokėsi marginti kiaušinius. Trečiokai ir 

ketvirtokai keliavo į Telšių katedros požemius, kur juos 

pasitiko klierikas, mokiniai įdėmiai klausėsi jo pasakojimų. 

Ketvirtadienį mokyklos bibliotekoje bibliotekos vedėja 

Marytė mokiniams surengė puikią viktoriną. Mokiniai iš 

anksto ruošėsi, skaitė Astridos Lindgren knygeles. 

Kiekviena klasė pristatė po knygelę, paskui turėjo atsakyti į 

viktorinos klausimus bei išspręsti kryžiažodį. Visi vaikai 

buvo apdovanoti Karlsono atneštais saldainiais bei padėkos 

raštais. Taip pat ketvirtadienį vyko sportinės varžybos, kur 

mokiniai tarpusavyje varžėsi dėl sportiškiausios klasės 

vardo. 

Savaitę užbaigė talentingiausių mokinių pasirodymai. 

Mokiniai savo bendraamžiams grojo įvairiausiais muzikos 

instrumentais, šoko pramoginius šokius, pristatė piešinius, 

dainavo ir net parodė, kaip moka „valdyti“ kamuolį. 
Vilija Gabalytė, pradinių kl. mokytoja 

Anglų kalbos olimpiada: geriausi tarp geriausių 
Telšių „Kranto“ pagrindinėje mokykloje 2012 metų kovo 27 dieną 

pirmą kartą buvo organizuota šeštų klasių mokinių anglų kalbos 

olimpiada. Olimpiadoje dalyvavo: 6a kl. mokiniai S. Andžius, E. Juciutė, 

G. Šukytė, M. Labanauskas; 6b kl. mokiniai G. Baranauskaitė, L. 

Lukauskaitė, R. Rišys, D. Sabaliauskas; 6c kl. mokinės S. Narmontaitė, 

A. Daunytė, G. Telešova, G. Tomkevičiūtė. Ketvirtadienį, kovo 29 dieną, 

buvo paskelbti rezultatai. Pirmąją vietą laimėjo Akvilė Daunytė 

(mokytoja R. Stanevičiūtė),   antrąją vietą – Saidana Narmontaitė 

(mokytoja R. Stanevičiūtė), trečiąją vietą – Greta Šukytė (mokytoja J. 

Kazbaraitienė). Nugalėtojoms buvo įteikti šokoladiniai medaliai  su užrašu „You‘re the best!“ 

Sveikiname geriausius anglių kalbos žinovus! Viliamės, kad tokios olimpiados vyks ir ateityje. 
„Savo kampo“ inf. 

5b klasė su šūkiu „Matematika – jėga“ laimėjo varžytuves 
Kovo 28 dieną penktų klasių mokiniai aktų salėje susirinko į matematikų varžytuves. Komandos ir jas palaikantys sirgaliai 

buvo nusiteikę ryžtingai. Renginio vedėjos Gintarė Dovidauskaitė ir Akvilė Laurinavičiūtė pateikė nemažai įvairių 

matematinių užduočių ir galvosūkių komandų nariams. Šmaikščias užduotis blic turnyre turėjo įveikti kapitonai. Protą 

pamankštinti teko ir sirgaliams. Komisijos nariai (direktoriaus pavaduotoja D. Saplinskienė, mokytoja R. Stirblienė, 10b kl. 

mokinė Inesa Vaičiulytė) atidžiai skaičiavo taškus. Nugalėjo 5b klasės komanda (auklėtoja D. Diržininkaitė).  

Šį smagų renginį organizavo matematikos mokytojos Vanda Martinkėnienė ir Laima Stulpinienė.  

Lukas Bieliauskas, 7c kl. 

Vasaris – sveikatingumo mėnuo 
Telšių rajono mokyklose Telšių rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuras visą 

vasario mėnesį vykdė sveikatingumo programą. 

Mokyklų salėse buvo rengiamos mankštos, 

įvairūs pratimai. Be to, buvo rengiamos 

paskaitos apie neinfekcinių ligų profilaktiką ir 

trauminių sužalojimų prevenciją. Dalyviai 

galėjo pasivaišinti karšta arbata. 

Mūsų mokykloje sveikatingumo diena vyko 

vasario 10 dieną. Smalsūs septintų klasių 

mokiniai aktų salėje atliko jogos pratimus – 

ilgiau nei valandą mokiniai lavino ir kūną, ir 

sielą. Vėliau per ilgąją pertrauką sporto salėje 

šeštų klasių mokiniai drauge entuziastingai 

atliko mankštą, kurią pravedė Giedrė 

Dovidauskaitė ir Akvilė Pocytė. 

Mankštose dalyvavę mokiniai teigė, jog 

patiko šis renginys. Jų nuomone, tokių renginių 

turėtų būti daugiau. Šūkiui „Trumpa mankšta – 

gera sveikata“ pritarė visi. 

Tad sportuokime! 

Aretas Norkus, 6c kl. 

Vyko „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ varžybos 
Paskutinę žiemos dieną, vasario 29, „Kranto“ pagrindinėje mokykloje 

vyko Telšių rajono mokyklų 5-6 klasių mokinių varžybos „Drąsūs, 

stiprūs, vikrūs“. Sporto salėje komandos turėjo įveiki bėgimo, 

šiuolaikinės akrobatikos, kamuolio metimo į krepšį ir kitas sunkias 

estafetes. Mūsų mokyklos komanda iškovojo garbingąją trečiąją  vietą. 

Pirmas dvi vietas laimėjo „Germanto“ bei „Ateities“ pagrindinių mokyklų 

jaunieji sportininkai. 
 

Tarpmokyklinės tinklinio varžybos: galimybė stiprinti 

komandinį žaidimą 
2012 metų kovo mėnesį Žemaitės gimnazijoje vyko Telšių rajono 

tarpmokyklinės tinklinio berniukų ir mergaičių varžybos. Mūsų mokyklai 

atstovavo šie mokiniai: Mantas Butikis, Ovidijus Klimas ir Ovidijus 

Vaičiulis iš 10b klasės; Ernestas Raubutas ir Martynas Vaitkevičius iš 9a; 

Vygantas Dubinskas iš 9b; Tadas Burokas iš 8a; Edvinas Einikis iš 10a. 

Komanda laimėjo penktą vietą. Merginų komanda užėmė šeštą vietą 

rajone. Žaidė Roberta Sugaudaitė iš 9b; Gintarė Dovidauskaitė ir Vaida 

Dzigaitė iš 10b; Vitalija Ramonaitė iš 10a; Domantė Paulauskytė, Silvija 

Juciutė ir Simona Simaitytė iš 8a. Pasak kūno kultūros mokytojos Z. 

Galminienės, „rajono tinklinio varžybose dalyvavome pirmą kartą, – 

vertiname tai, kaip galimybę stiprinti komandinį žaidimą“. 
„Savo kampo“ inf.

 

http://www.krantas.telsiai.lm.lt/savaskampas.htm

